—1—

南京工业大学文件

南工校科〔2019〕16号

关于调整校学术委员会的通知

各单位、各部门：

因人事变动和工作需要，校长办公会研究决定调整南京工业

大学学术委员会，调整后的成员名单如下：

名誉主任：唐明述

主任委员：欧阳平凯

副主任委员：刘伟庆、邢卫红、凌祥

委员：（以姓氏笔画为序）

马玉芳、王建浦、王艳、王冀宁、冯小海、邢卫红、朱云峰、

任小明、刘伟庆、刘祥、应汉杰、沈晓冬、张广明、张爝、陆小

华、陈国兴、陈虹宇、陈庭强、范益群、金万勤、赵志宏、赵慧

宁、顾学红、徐炎华、凌祥、郭凯、黄和、黄晓、龚延风、董军、

董晓臣、欧阳平凯、管国锋、潘旭海、薄翠梅。

特此通知。

南京工业大学

2019 年 9月 18日

专门委员会名单

学科建设专门委员会

主任委员:刘伟庆

副主任委员:张广明

委员:沈晓冬、陆小华、陈虹宇、黄和、黄晓、顾学红、马玉芳

人才引育专门委员会

主任委员:凌祥

副主任委员:王艳

委员:陈国兴、范益群、应汉杰、徐炎华、张爝

教学指导专门委员会

主任委员: 赵志宏

副主任委员:董军

任小明、冯小海、朱云峰、王冀宁、龚延风、赵慧宁、薄翠梅

科学研究专门委员会

主任委员:邢卫红

副主任委员:管 国锋

王建浦、金万勤、刘祥、陈庭强、郭凯、董晓臣、潘旭海

-2—